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WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dzialajac zgodnic z trescig
art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. 22022 r., poz. 1710) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia
(SWZ) sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe
sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamdéwienia, pakiet VIII, zatacznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z szalka @ 90mm?”

Pytanie nr 2: ,,Czy zamawiajacy dopusci wage analityczna z wySwietlaczem OEL bez
funkcji dotykowej o wymiarach 212x411x345 i szalce 91mm ale o liniowosci +/- 0,1
mg?”

Odpowiedz nr 1 — 2: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zaltaczniku nr 9 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zaméwienia do niniejszego postgpowania.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji warunkéw zamowienia.
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Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet IX, zalacznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 3: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw o glebokoSci 852

mm?”

Pytanie nr 4: ,,Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania autoklaw z pokrywa ze stali
nierdzewnej?”

Pytanie nr 5: ,Czy Zamawiajacy dopus$ci do zaoferowania kolorowy wyswietlacz
dotykowy do obslugi autoklawu?”

Pytanie nr 6: ,,Czy Zamawiajacy zamiast punktu ,urzadzenie bylo sprawdzone przez
laboratorium posiadajace akredytacje w zakresie nastepujacych parametrow: 2 cykle
sterylizacji, na 2 poziomach w min. 1 punkcie w temp. 121°C. Swiadectwo
sprawdzenia nalezy dostarczy¢ na etapie dostawy urzadzenia.” Wyrazi zgode¢ na
przeprowadzanie kwalifikacji i rozkladu temperatury w komorze w 12 punktach dla
wyznaczonego programu przez Autoryzowany serwis Producenta przy uzyciu
urzadzen posiadajacych kalibracje?”

OdpowiedZ nr 3 - 6: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 10 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zaméwienia do niniejszego
postepowania. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Pytanie nr 7: ,,Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw z terminem
dostawy do 16 tygodni od dnia podpisania umowy?”

Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji SWZ. Zgodnie ze specyfikacja warunkéw zamowienia dostawa, zainstalowanie,
w tym, jezeli urzadzenie tego wymaga podlaczenie do instalacji wodno — kanalizacyjnej,
elektrycznej i wentylacyjnej, uruchomienie i przeszkolenie pracownikéw Zamawiajacego
w zakresie obslugi sprzetu laboratoryjnego w terminie nie dluzszym niz do 9 grudnia
2022 r.
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Wolewéddzkiego Lekarza Weterynari!
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